МАРЫ ЭЛ РЕСПУБЛИКӸШТӸШӸ

ЮРИНО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

ЮРИНО ХАЛА ШОТАН  ПОСЕЛЕНИЖӸН

АДМИНИСТРАЦИЖӸ

	[image: image1.jpg]

	ЮРИНСКАЯ

 ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ЮРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 июля  2023 года

	№ 78

О внесении изменений в постановление Юринской городской администрации № 45 от 5 мая 2023 года «Об организации пляжа на территории городского поселения Юрино Юринского муниципального района Республики Марий Эл».

В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации, Постановлением  Правительства Республики Марий Эл от 24 августа 2009 года № 194 «О мерах по обеспечению безопасности людей на водных объектах и охраны их жизни и здоровья в республике Марий Эл», для обеспечения безопасного нахождения отдыхающих на воде в период купального сезона 2023 года, в связи с ожидаемой температурой выше нормы, Юринская городская администрация п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление Юринской городской администрации № 45 от 5 мая 2023 года «Об организации пляжа на территории городского поселения Юрино Юринского муниципального района Республики Марий Эл»:

Пункт 2 изложить в новой редакции:

«2. Установить период работы пляжа с 18 июня  2023 года до 10 августа 2023 года.»

2. Настоящее постановление  подлежит опубликованию (обнародованию), размещению на официальном сайте Администрации Юринского муниципального района (страница Городское поселение Юрино) в информационно-телекоммуникационной сети « Интернет».

3. Контроль  исполнения данного постановления оставляю за собой.
         Глава администрации                                      С.В. Железнякова